
 

 

UCHWAŁA NR IX/248/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Krosna 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 5, 6 i 7 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się budżet obywatelski Miasta Krosna. 

2. Wysokość budżetu obywatelskiego stanowi kwota 0,5% wydatków Miasta Krosna zawartych w ostatnim 

przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu zaokrąglona w górę do dziesiątek tysięcy złotych, nie mniej 

jednak niż dwa miliony złotych. 

3. Środki, o których mowa w ust. 2 są podzielone na pule obejmujące całość Miasta i części w postaci 

jednostek pomocniczych. 

4. Pula obejmująca całość Miasta stanowi połowę wysokości budżetu obywatelskiego na dany rok, druga 

połowa przeznaczona jest do wykorzystania w jednostkach pomocniczych. 

5. Pule do wykorzystania w poszczególnych jednostkach pomocniczych stanowią sumę: iloczynu liczby 

mieszkańców i kwoty 4 zł, iloczynu powierzchni jednostki pomocniczej w hektarach i kwoty 130 zł oraz 

pozostałej kwoty z puli podzielonej przez liczbę jednostek pomocniczych. 

6. Pule do wykorzystania w jednostkach pomocniczych zaokrągla się w górę do tysięcy złotych. 

7. Zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego w danym roku uwzględnia się w uchwale 

budżetowej gminy na następny rok budżetowy. 

§ 2. Ustala się szczegółowe zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych w sprawie budżetu 

obywatelskiego Miasta Krosna w formie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krosna stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Tworzy się Radę Budżetu Obywatelskiego, której zadaniem jest monitorowanie procesu wdrażania 

budżetu obywatelskiego oraz rozpatrywanie odwołań wnioskodawców od decyzji o niedopuszczeniu projektu 

do głosowania. 

2. Skład Rady ustala Prezydent Miasta Krosna, a w jej grono mogą wchodzić w szczególności: radni, 

pracownicy Urzędu Miasta Krosna, jednostek organizacyjnych miasta, przedstawiciele organizacji 

pozarządowych, mieszkańcy. 

3. Rada podejmuje decyzje w drodze głosowania, zwykłą większością głosów. 

4. Rada ze swojego składu wybiera przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza. 

5. Posiedzenia Rady są protokołowane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3373



§ 4. Traci moc uchwała Nr LX/1383/19 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie 

konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2018 r., poz. 3415). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3373



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3373


		2019-06-26T11:21:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




